
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 23. 04. 2021 года            № 495 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 01.11.2018 года№ 1304 

«Об  утверждении  муниципальной  программы «Сохранение и развитие  

культурного  потенциала, развитие туристского кластера   в 

Шекснинском муниципальном районе на 2021-2025годы» 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской           

Федерации, руководствуясь статьей32.2 Устава Шекснинского                       

муниципального   района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 01.11.2018 года № 1304 «Об утверждении  

муниципальной программы «Сохранение и развитие культурного  потенциала, 

развитие туристского кластера в Шекснинском  муниципальном   районе  на  

2021–2025  годы» следующие изменения:   

1.1.   Изложить наименованиемероприятияп. 1.4.2приложения 3 к 

подпрограмме 1 «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий 

подпрограммы 1 муниципальной программы за счет средств  бюджета района» 

в новой редакции, согласно приложению 1 настоящего постановления 

администрации Шекснинского муниципального района. 

2. Настоящее постановление вступает в силусо дня его 

подписания,подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                        С.М. Меньшиков



2 

 

 

 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации 

Шекснинского муниципального района  

от ______________года №__________    

 

«Приложение  3к подпрограмме 1 

 

Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий подпрограммы 1 муниципальной программы 

за счет средств  бюджета района (тыс. руб.) 

 

 

Статус 

 

Наименование 

основного 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Расходы (тыс. руб.), годы 

 

2021 год 2022  год 2023  год 2024  год 2025  год итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4.2. Оснащение 

образовательных 

учреждений в сфере 

культуры (детских школ 

искусств по видам искусств 

и училищ)  

музыкальнымиинструментам

и, оборудованием 

(орг.техника, ноутбуки), 

мебелью (сценическая 

мебель), учебными 

материалами: 

 

 

 

Всего: 

В т.ч.: 

 

-за счет бюджета 

района; 

 

-за счет  областного 

бюджета; 

 

-за счет 

федерального 

бюджета; 

 

 

5042,1 

 

 

605,0 

 

177,5 

 

 

4259,6 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

 

0 

 

 

 

5042,1 

 

 

605,0 

 

177,5 

 

 

4259,6 

 

 

  ». 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


